_________________________________________________________________________________________
Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80.240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br

 PORTARIA Nº 261/2019, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

 A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal nº 5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

  CONSIDERANDO a necessidade de retirada dos novos veículos da frota

oficial do Coren/PR na concessionária, em Curitiba/PR, dia 1º de outubro de 2019,

baixam as seguintes determinações:

   Art. 1º Autorizar os profissionais abaixo relacionados a conduzirem os

novos veículos, no trecho entre a concessionária e a sede do Coren/PR, na data

supracitada:

  - Nelson Luiz da Silva Pinto – Ouvidor;

  - Deliziê Martins – Chefe do Defis;

  - Elizabeth Sousa da Cunha – Fiscal;

  - Fortunato Coelho Graça Neto – Assessor Administrativo;

  - Gisele Basso Zanlorenzi – Fiscal;

  - Luís Felipe Pereira Marcon – Coordenador de Protocolo;

  - Marcus Vinicius da Rocha Santos da Silva – Fiscal;

  - Paulo Cesar Walter Souza – Coord. de Atendimento Descentralizado;

  - Soriane Loures – Fiscal.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

  Art. 3° Dê ciência e cumpra-se.

               Curitiba, 30 de setembro de 2019.

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                                      VERA RITA DA MAIA

Presidente                                                                Secretária